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Ostrzeżenie dla użytkowników 
Informacje zawarte w niniejszej Karcie Technicznej mają na celu zapewnienie optymalnego wykorzystania produktu, jednak nie są podstawą do odpowiedzialności prawnej 
Producenta, gdyż warunki wykonawstwa pozostają poza jego kontrolą. Zaproponowane sposoby postępowania uznane są za powszechne, jednak każdy z użytkowników 
tego materiału powinien upewnić się na wszelkie możliwe sposoby, włącznie ze sprawdzeniem produktu końcowego, o przydatności dostarczanych materiałów do 
osiągnięcia zamierzonych celów. W przypadku połączenia z wyrobami innych Producentów nie ponosimy żadnej odpowiedzialności. Powyższe dane, zalecenia i wskazówki 
opierają się na naszej najlepszej wiedzy, badaniach oraz doświadczeniach i zostały udzielone w dobrej wierze, zgodnie z zasadami obowiązującymi w naszej firmie i u 
naszych dostawców.  
Producent zastrzega sobie prawo do zmiany treści w kolejnych edycjach bez wcześniejszego informowania o tym fakcie odbiorców. 

PROMISET™ CLEANER (dawniej pod nazwą ZMYWACZ do silikonu nieutwardzonego) 

Aby zasięgnąć informacji o innych produktach Grupy Lakma, odwiedź naszą witrynę internetową www.lakma.pl 

  
 
 

OPIS 
ZASTOSOWANIE 

PROMISET™ CLEANER jest preparatem czyszczącym przeznaczonym do przygotowania powierzchni 
nieporowatych przed nałożeniem na nią silikonów, akryli oraz farb i lakierów. Świetnie sprawdza się 
również w usuwaniu nadmiaru materiału z okolic świeżo nałożonej fugi oraz z narzędzi po kontakcie 
silikonami, farbami i lakierami. 

WŁAŚCIWOŚCI  

 
 
   

Gęstość [g/cm3] 0,78 

Kolor bezbarwny 

INSTRUKCJA UŻYCIA Powierzchnie przeznaczone malowania lub klejenia czy uszczelnienia silikonem bądź akrylem należy 
przetrzeć niepylącym czyściwem tekstylnym lub papierowym, nasączonym środkiem PROMISET™ 
CLEANER. Przygotowywane powierzchnie, należy przecierać tylko w jednym kierunku, co pozwoli uniknąć 
rozprzestrzeniania zanieczyszczeń. Raz użytego czyściwa nie używać ponownie – zamienić na nowe lub 
zmienić stronę na czystą, wcześniej nieużywaną. W przypadku mocno zabrudzonych powierzchni, 
zalecamy powtórzenie powyższej procedury, po zupełnym odparowaniu wcześniej użytego preparatu. 
Klej, szczeliwo lub farbę nakładać na tak przygotowaną powierzchnię równomierną warstwą możliwie 
najszybciej od jej oczyszczenia. Odkładanie tej czynności może spowodować ponowne zabrudzenie 
powierzchni, na przykład poprzez osiadanie pyłów i kurzu unoszących się w miejscu aplikacji. 
Przed zastosowaniem PROMISET™ CLEANER zaleca się wykonanie prób na łączonych lub malowanych 
powierzchniach, aby wykluczyć ewentualny, negatywny wpływ preparatu na oczyszczane materiały. 
Do oczyszczania okolic klejenia lub fugowania z nadmiaru świeżo nałożonego silikonu należy użyć 
szpachelki elastomerowej, a drobne pozostałości usunąć używając tekstylnego lub papierowego, 
niepylącego czyściwa nasączonego środkiem PROMISET™ CLEANER. 
Czyszczone narzędzia, jeśli to konieczne i o ile nie wpłynie to negatywnie na materiały z jakich są zrobione, 
można zanurzyć na kilka godzin w nierozcieńczonym środku PROMISET™ CLEANER, po czym usunąć 
zabrudzenia za pomocą czyściwa zwilżonego czystym preparatem. 
Zalecamy, aby niewielką ilość PROMISET™ CLEANER przelać i aplikować z pojemników uniemożliwiających 
przeniesienie nieczystości do wnętrza opakowania, np. tryskawek laboratoryjnych lub dozowników z 
pompką. 

WARUNKI, 
OGRANICZENIA  
I BEZPIECZEŃSTWO 
UŻYCIA 

Patrz Karta Charakterystyki (MSDS) dla  PROMISET™ CLEANER. 

OPAKOWANIA PROMISET™ CLEANER jest dostępny w plastikowych butelkach o pojemności 1 l i kanistrach o pojemności 
5 l. Opakowanie zbiorcze pojemników jednolitrowych (karton) zawiera 6 szt. 

PRZECHOWYWANIE, 
OKRES PRZYDATNOŚCI  
DO UŻYCIA 

Przechowywać w oryginalnie zamkniętych opakowaniach, w suchych i przewiewnych pomieszczeniach, 
w temperaturze od +5° do +35°C, nie dłużej niż 24 miesiące od dnia produkcji. 
Należy bezwzględnie przestrzegać instrukcji przechowywania i daty ważności podanej na opakowaniu. 
Po upływie tej daty, Lakma Sat nie gwarantuje, że produkt nadal spełnia deklarowane właściwości 
użytkowe. 
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